DEESSE: abesse *Vb*.

SUPPLICIA: tormenta *Vb*.

60

2. Rerum etenim quae geruntur illud propter quod unaquaeque res geritur eiusdem rei praemium esse non iniuria uideri potest, uti currendi in stadio propter quam curritur iacet praemium corona.

65

RERUM ETENIM: illarum *Ed Vb* | omnium *Vh* | ex rebus *Fb Ge Kc Lh Mj Pp Pq Va Vf* | ex his rebus *Ta* | in rebus, quae gerunt *On* | quarumlibet siue bona *Pt* | quarumlibet siue bonorum siue malorum *Fd Ld* | siue bonarum siue malarum *Ap Ck Ct Ge Pb Pn Ps* | figura locutionis, in quibuslibet rebus *Ec Gc Ka Pp* | Ponitur rerum pro res. *Lb* | Illarum rerum quae ger(untur) male uel bene tale praemi(um) accipi non iniuria p(otest) dici. *Ed*.

70

QUAE: res *Ap Vb*.

GERUNTUR: aguntur *Cg Vb Vf* | ab \h/ominibus *Pc* | aguntur quibuslibet *Ap Pb Pn* | aguntur a quibuslibet *Ck Ct Fd Ge Ld Ps Pt* | quae fiunt *Ed*.

75

QUOD: praemium *Cg Ck Ge Ps* | aut propter bonum, aut propter malum *Ap Ck Ct Fd Ge Ld Pb Pn Ps Pt*.

GERITUR: agitur *Vb*.

EIUSDEM REI: quae geritur *Ld Pq Pt Vf*.

PRAEMIUM: donum *Vb*.

80

NON INIURIA: non iniuriose *Pc Pk Pp Pq* | non incuriose *Ps* | nec incuriose *Ap* | non iniuste *Ap Cg Ec Gc Lh On Pc Pk Pp Ta Va Vc Vh* | non iniustitia *Pc Pk Pq* | non incuriose nec iniuste *Ck Pb* | non iniuriose nec iniuste *Pn* | non iniuriose non iniuste *Ge* | non contra ius *Ga Ka Mh Na Px (Vh)*.

INIURIA: iniuste *Mj Ps To Vf* | iniustitia *Pp* | cum *On*.

85

UIDERI: cerni *To* | ut si geritur pro bono, recipiat bonum, et si pro malo, recipiat malum *Ap Ck Fd Ge Ld Pb Pn Ps* | ut si geritur pro bono, accipiet bonum, pro malo malum *Pt* | Propter quam geritur res melior est, quam quae geritur, ut cursus propter praemium. Praemium ergo maius quam cursus. *St* | Omnis enim res propter quam aliquid geritur, melior est illa quae geritur. (*Af*) *Ct Fb Fd Kc Lh Mj Pp Ps Pt Ta Vf* | Verbi gratia: propter coronam curritur. Melior ergo corona quam

90

54 in] om. *Px Vh*. 68 bonorum] bonarum *Fd*. | malorum] > malarum *Fd*. | siue³] om. *Ap Pb*; quarumlibet siue *Ct*. 69 in] ·i· in *Ec Gc*. 75 propter¹] om. *Ge*. 85 geritur] geretur *Ld*. recipiat¹] accipiet *Fd Ld*. | recipiat²] accipiet *Fd Ld*. 88 enim] om. *Fb Ta*. | res] om. *Kc*. 89 melior est] meliorem *Kc*; melior *Lh*; maior est *Fd Pt*. | illa] illa quam *Ct*. | geritur²] gerit *Pp*; regetur *Af*. 90 Melior] melior est *Fd Pt Ta*; meliorem *Af*.

IV prosa iii

cursus, quia propter coronam petitur cursus, non corona propter cursum. (Af) Ap (2x) Ck Ct Fd Ge Kc Lh Mj Pb Pn Pp Ps Pt Ta Vf.